
ПИОНЕРСКА ЛИГА МАЖИ – ТАБЕЛА - ГРУПА 4 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Гого 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Преспа Вардар 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Јуниор ИВ-НИ 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Еурофарм Работник 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Енхалон 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Охрид 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ПИОНЕРСКА ЛИГА МАЖИ – РАСПОРЕД И РЕЗУЛТАТИ - ГРУПА 4 

Коло Датум Домаќин Резултат Гостин 

1 23/24.09.2017 

Гого     Јуниор ИВ-НИ 

Енхалон     Охрид 2013 

Еурофарм Работник     Преспа Вардар 

2 
30.09.2017/ 

01.10.2017 

Јуниор ИВ-НИ     Преспа Вардар 

Охрид 2013     Еурофарм Работник 

Гого     Енхалон 

3 07/08.10.2017 

Енхалон     Јуниор ИВ-НИ 

Еурофарм Работник     Гого 

Преспа Вардар     Охрид 2013 

4 14/15.10.2017 

Јуниор ИВ-НИ     Охрид 2013 

Гого     Преспа Вардар 

Енхалон     Еурофарм Работник 

5 21/22.10.2017 

Еурофарм Работник     Јуниор ИВ-НИ 

Преспа Вардар     Енхалон 

Охрид 2013     Гого 

6 2018 

Јуниор ИВ-НИ     Гого 

Охрид 2013     Енхалон 

Преспа Вардар     Еурофарм Работник 

7 2018 

Преспа Вардар     Јуниор ИВ-НИ 

Еурофарм Работник     Охрид 2013 

Енхалон     Гого 

8 2018 

Јуниор ИВ-НИ     Енхалон 

Гого     Еурофарм Работник 

Охрид 2013     Преспа Вардар 

9 2018 

Охрид 2013     Јуниор ИВ-НИ 

Преспа Вардар     Гого 

Еурофарм Работник     Енхалон 

10 2018 

Јуниор ИВ-НИ     Еурофарм Работник 

Енхалон     Преспа Вардар 

Гого     Охрид 2013 

 


